
PARTNEŘI AKCE

Léto s párou  
na Šumavě

www.cd.cz/letosparou

Červenec–srpen 2015

INFORMACE 

Haidmühle BoleticeStožec

JÍZDNÍ ŘÁD  
VLAKU „NOČNÍ EXPRES 211“

JÍZDNÉ
Vyjížďky v soboty a neděle
• 	dospělé celodenní jízdné (18+) 250 Kč
• 	juniorské celodenní jízdné (15–18 let) 200 Kč
• 	dětské celodenní jízdné do 15 let 150 Kč
• 	�rodinné celodenní jízdné (2 dospělí a 2 děti  

do 15 let nebo 1 dítě do 18 let) 550 Kč
• 	děti do 6 let zdarma
• 	�možná rezervace pro vlak Černá v Pošumaví –  

Nové Údolí 35 Kč* 
Parním vlakem se lze svézt i mezi jednotlivými stanicemi 
a v jiných úsecích – o jízdném se informujte  
na www.cd.cz/letosparou

„Noční expres 211“ v pátek 7. 8. 
•	 jízdné je pro všechny platící cestující o
	 50 Kč vyšší, než jízdné v ostatní dny
• 	�možná rezervace 35 Kč*

V Nové Peci a v Novém Údolí vlak dobírá vodu do kotle

TAM ZASTÁVKA ZPĚT

20:23 Černá  
v Pošumaví 0:36

20:30 20:31 Horní Planá zastávka 0:29 0:30
20:35 20:36 Horní Planá 0:24 0:25
20:43 20:44 Pernek na Šumavě 0:16 0:17
20:49 21:14 Nová Pec 23:51 0:11
21:20 21:21 Ovesná 23:44 23:45
21:31 21:32 Pěkná 23:32 23:33

21:40 21:42 Černý Kříž 23:23 23:25
21:53 21:54 Stožec 23:13 23:14

22:04 Nové Údolí 23:04

JÍZDNÍ ŘÁD  
VLAKU  „JOSEF SEIDEL“

TAM ZASTÁVKA ZPĚT

10:09 Černá  
v Pošumaví 17:40

10:16 10:17 Horní Planá zastávka 17:33 17:34
10:21 10:22 Horní Planá 17:28 17:29

10:29 10:30 Pernek na Šumavě 17:20 17:21
10:35 10:59 Nová Pec 16:55 17:15
11:05 11:06 Ovesná 16:48 16:49
11:16 11:17 Pěkná 16:36 16:37
11:25 11:31 Černý Kříž 16:19 16:29
11:43 11:44 Stožec 16:09 16:10
11:55 Nové Údolí 16:00

V Nové Peci vlak dobírá vodu do kotle

JÍZDNÍ ŘÁD VLAKU  
„STOŽECKÁ KAPLE“
TAM ZASTÁVKA ZPĚT

12:23 Nové Údolí 15:11
13:33 Stožec 15:00

TAM ZASTÁVKA ZPĚT

8:55 Lipno lanovka 18:50

9:15 Frymburk 18:30

9:30 Černá v Pošumaví žst. 18:15

NÁVOZOVÝ  
BUS Z LIPNA

TAM ZASTÁVKA ZPĚT

12:15 Nové Údolí 15:50

12:40 Třístoličník 15:25

BUS NA TŘÍSTOLIČNÍK

Autobus na Třístoličník
• 	dospělý zpáteční voucher (15+) 60 Kč
• dětský zpáteční voucher (do 15 let) 30 Kč
Voucher lze zakoupit u průvodčího parního vlaku

Prohlídka s průvodcem  
ke Stožecké kapli (15+) 
• 	20 Kč (příplatek k ceně jízdenky, je možné  
	 jej zakoupit ve vlaku)

Prohlídka s průvodcem v Haidmühle
• 	zdarma

LipnoCard
• 	držitelé karty 1+1 zdarma 

Jízdní kolo
• 	30 Kč/vlak

Z Lipna nad Vltavou, Frymburku a oblasti mezi Lipnem 
a Černou v Pošumaví bude zaveden návozový autobus.

Nenechte si ujít jízdy historickými vlaky 
po národním parku Šumava každou 
sobotu a neděli od 18. 7. do 9. 8. 
a jedinečnou noční jízdu 7. 8.!

Co nás čeká

•	� jízdy parním vlakem s lokomotivou 
„Kafemlejnek“, vozy „Rybáky“, bufetovým 
a otevřeným vyhlídkovým vozem

•	�autobusové vyjížďky na Třístoličník
•	� výlety s průvodci ke Stožecké kapli  

a po okolí Haidmühle
•	� prohlídka Muzea Pošumavské jižní dráhy

ČERNÁ V POŠUMAVÍ – NOVÉ ÚDOLÍ

* v kterékoliv pokladně ČD, zajistí přednostní nástup do historického vlaku


